Água e Esgoto – SAMAE, para reposição e manutenção das redes de abastecimento de água, conforme 
especificações em anexo. 

Item Especificação Unid. Quant. Preço Unit. Preço Total 
01 TAMPÃO EM FERRO FUNDIDO PARA 

REGISTRO TIPO T9 COM TAMPA 
ARTICULADA ALTURA DE 12CM 
COM INSCRIÇÃO SAMAE DE NOVA 
TRENTO. 

Unid 60 R$ 105,39 R$ 6.323,40 

Total Geral R$ 6.323,40 (Seis mil, trezentos e vinte e três reais e quarenta centavos) 

1.2Vinculam esta contratação, independentemente de transcrição: 

1.2.1 DFD; 

1.2.2 EPT; 

1.2.3 Termo de Referência; 

1.3 Eventuais anexos dos documentos supracitados. 

2. CLÁUSULA SEGUNDA – VIGÊNCIA E PRORROGAÇÃO 

2.1.A prestação dos serviços tem como objetivo a celebração de contrato para realização dos serviços

[...]

condições de conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam no Termo de Referência, 

anexo a este Contrato. 

4. CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO 

4.1 Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

5 CLÁUSULA QUINTA – PREÇO 

5.1 A contratação será no valor total de R$ 6.323,40 (Seis mil, trezentos e vinte e três reais e quarenta 

centavos). 

5.2 No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da 

execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais 

e comerciais incidentes, taxa de administração e outros necessários ao cumprimento integral do objeto da